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
№ 5, 3/5, ламинат, натяжные 
потолки, стеклопакеты, новая 
входная дверь, межкомнатные 
двери. Цена 1 млн 750 тыс. руб. 
Тел. 8-982-481-71-11.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. 
Добрянке, ул. Победы, 29, 5/5, 
окна пластик, счётчики. Цена 
1 млн 500 тыс. руб. Тел. 8-912-
882-56-60.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 8, в отлич-
ном состоянии, остаётся кухон-
ный гарнитур, мебель частично. 
Тел. 8-950-451-23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Гайдара, 11. Цена 
1 млн 800 тыс. руб. Тел. 8-912-
980-78-41.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. 
Добрянке, ул. Советская, 97а, 
перепланировка, встроенный 
кухонный гарнитур. Цена 1 млн 
750 тыс. руб. Тел. 8-950-454-78-
47.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, 3/5, две лоджии. Цена 
1 млн 600 тыс. руб. Тел. 8-908-
272-78-98.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. 
Добрянке, ул. Победы, 29, 5/5, 
сделан ремонт, окна, лоджия – 
пластик, межкомнатные двери 
новые на КВАРТИРУ в г. Перми, 
рассмотрю все варианты. Тел. 
8-982-477-37-07.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. 
Добрянке, ул. Победы, 53, 69 
кв.м., 4-й этаж, комнаты изоли-
рованные. Цена 2 млн 700 тыс. 
руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. 
Добрянке, ул. Советская, 87/2, 
лен. проект, 5/5, 70 кв.м. Цена 
1 млн 730 тыс. руб. Тел. 8-950-
451-23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 12, лен. 
проект, 67 кв.м., 3/5. В подарок 
кухонный гарнитур и уголок. 
Цена 1 млн 850 тыс. руб. Тел. 

8-950-451-23-33.
•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. 

Добрянке, р-н школы № 5, 3-й 
этаж, балкон застеклён, пар-
ковка. Или МЕНЯЮ на 2-ком-
натную КВАРТИРУ не выше 
4-го этажа, с доплатой. Цена 
1 млн 850 тыс. руб. торг. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Герцена, 33/3, лен. 
проект. Тел. 8-992-237-39-73.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, пер. Строителей, 5, 2/5, 
балкон застеклён, окна пла-
стик. Цена 1 млн 850 тыс. руб. 
торг. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, на берегу р. Кама. Или 
МЕНЯЮ на 1-комнатную КВАР-
ТИРУ. Тел. 8-950-479-52-53.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Л. Чайкиной, 19, 5/5, 
камаз. проект, 74 кв.м., в хоро-
шем состоянии. Цена 1 млн 
980 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 
2-комнатную КВАРТИРУ. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Л. Чайкиной, 19, 76 
кв.м, 4-й этаж. Цена 2 млн руб. 
Тел. 8-908-251-28-13.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 19, 1-й 
этаж, большая лоджия, окна 
пластик, новые межкомнатные 
двери, линолеум. Цена 2 млн 
50 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 
2-комнатную КВАРТИРУ. Тел. 
8-902-797-87-11.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, камаз. проект, 4/5. Или 
МЕНЯЮ на 2- или 1-комнатную 
КВАРТИРУ. Рассмотрю все ва-
рианты. Тел. 8-982-489-21-91.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. 
Добрянке, ул. Л. Чайкиной, 19, 
4-й этаж, балкон остеклён. Тел. 
8-963-883-82-40.

•	 КОТТЕДЖ в п. Башкултаево, 
210 кв.м., все коммуникации, 
земельный участок 10 соток, 
рядом газ. Или меняю на КВАР-
ТИРУ. Тел. 8-902-641-00-51.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, два 
этажа, баня, гараж, на берегу. 
Или МЕНЯЮ, рассмотрю все 
варианты. Тел. 8-902-648-83-
58.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, ул. 
Строганова, 17, 150 кв.м., ново-
стройка, земельный участок 14 
соток. Цена 3 млн 100 тыс. руб. 
Тел. 8-950-451-23-33.

•	 ДОМА в г. Добрянке, ул. Куйбы-
шева. Цена 500 тыс. руб. Тел. 
8-950-454-78-47.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Побе-
ды, 40, в центре, два этажа, 90 
кв.м., новая крыша, забор, горя-
чая и холодная вода, канализа-
ция, котельная, сделан ремонт, 
земельный участок 6 соток. 
Цена 2 млн 700 тыс. руб. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 ДОМ в г. Добрянке на берегу 
реки. Тел. 8-982-461-52-56.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Калини-
на, вода в доме, баня, земель-
ный участок 6 соток, все по-
садки. Цена 700 тыс. руб. Тел. 
8-919-463-54-05.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задо-
брянка, земельный участок 6,5 
соток, посадки, газ рядом. Цена 
690 тыс. руб., торг. Тел. 8-692-
329-28-61.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задо-
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
464-79-10.

•	 БЕНЗОПИЛУ «Штиль», «Эхо». 
Тел. 8-992-220-15-60.

меняю
•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-

брянке на 1-комнатную КВАР-
ТИРУ. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке на 2-комнатную КВАР-
ТИРУ с доплатой. Тел. 8-912-
980-78-41.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, камаз. проект, прямая, 
2-й этаж на 1-комнатную КВАР-
ТИРУ в г. Добрянке, лен. проект. 
Или ПРОДАМ. Тел.: 8-908-245-
81-77; 2-60-41.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. 
Добрянке, лен. проект, 5/2 на 
1-комнатную КВАРТИРУ. Тел. 
8-908-244-50-72.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, московский проект, р-н 
школы №5, 2-й этаж на 2-ком-
натную КВАРТИРУ в этом же 
мкр-не не выше 4-го этажа с до-
платой. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. 
Добрянке, ул. Герцена, 33/3 на 
1-комнатную КВАРТИРУ. Тел. 
8-912-980-78-41.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. 
Добрянке, ул. Гайдара, 11 на 

руб. Тел. 8-919-714-17-14.
•	 Земельный УЧАСТОК в п. Оль-

ховка, ул. Революции, 21, 15 
соток. Цена 250 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 Земельный УЧАСТОК у д. Мах-
нутино, первая линия от трассы 
Полазна-Чусовой, 255 соток. 
Цена 400 тыс. руб. Тел. 8-919-
475-01-52.

•	 Земельный УЧАСТОК в с. Ни-
кифорово, 200 соток. Цена 550 
тыс. руб. Тел. 8-919-475-01-52.

•	 Земельный УЧАСТОК в д. Бо-
рисово, 33 сотки, ИЖС, рядом 
р. Чусовая. Цена 250 тыс. руб. 
Тел. 8-950-447-49-80.

•	 Земельный УЧАСТОК у д. Ка-
заево, 300 соток, первая линия 
от р. Чусовая, собственность. 
Цена 1 млн руб. Тел. 8-950-447-
49-80.

САД
•	 САД в СНТ «Ветеран-2», 6 со-

ток. Цена 250 тыс. руб. Тел. 
8-992-237-39-73.

•	 САД в СНТ «Ветеран-2», 7 со-
ток, первая линия от реки. Не-
дорого. Тел. 8-919-471-96-70.

•	 САД в СНТ «Дружба», 2-я ли-
ния, дом из кирпича с печкой 
из кирпича, овощная яма. Тел. 
8-919-703-88-43.

•	 САД в СНТ «Дружба», 1-й сек-
тор, 8 соток. Тел. 8-950-479-52-
53.

•	 САД в СНТ «Прогресс», 5 соток. 
Тел. 8-919-448-67-68.

•	 САД в СНТ «Тюсь», 14 соток, 
баня, дом недостроенный, 70 
кв.м., скважина, до берега 150 
м. Цена 1 млн 500 тыс. руб. Тел. 
8-992-237-39-73.

•	 САД в СНТ «Канал» кадастро-
вый № 59:18:0010102109. Тел. 
8-902-633-26-11.

ГАРАЖИ
•	 ГАРАЖ в г. Добрянке, ул. Вете-

ринарная, возле СНТ «Юбилей-
ный», 4,5х6 м. Тел. 8-919-489-
07-27.

•	 ГАРАЖ в г. Добрянке, АГК «Све-
тофор», ул. Р. Люксембург, 28 
кв.м., отапливаемый, с овощ-
ной ямой. Тел.: 8-912-783-28-18; 
8-982-487-74-03.

•	 ГАРАЖ в г. Добрянке, в цен-
тре «Пяти дорог», 56 кв.м. Тел. 
8-982-469-76-00.

•	 ГАРАЖ в г. Перми, пос. Чапа-
евский, цельнометаллический, 
6х4х3,3 м. Цена 450 тыс. руб. 
Тел. 8-912-498-47-18.

АВТО
•	 а/м «Mazda CX-5», 2014 г.в, не-

битый, некрашеный, в хорошем 
состоянии, один хозяин. Цена 
900 тыс. руб. Тел. 8-908-245-53-
91.

•	 а/м «Ford Focus», хэтчбек, пер-
вый кузов. Тел. 8-919-712-46-57.

•	 а/м «Hyundai Solaris», 2015 г.в., 
пробег 62 тыс. км. Тел. 8-919-
712-82-24.

•	 а/м «Mitsubishi Lancer». Тел. 
8-953-493-84-81.

•	 а/м «Chevrolet Captiva», 2007 
г.в., пробег 148 тыс. км, полной 
комплектации, салон - кожа. 
Тел. 8-922-348-72-76.

•	 а/м «Ока». Цена 14 тыс. руб. 
Тел. 8-912-486-28-79.

•	 а/м «КамАЗ-4310», 2007 г.в., 
вездеход, капремонт. Тел. 
8-900-329-67-42.

•	 а/м «КамАЗ-65115», 2011 г.в., 
самосвал 15 т. капремонт. Тел. 
8-952-030-70-47.

•	 а/м «КамАЗ-53215», 2009 г.в. 
бортовой, капремонт. Тел. 
8-953-489-57-04.

МЕБЕЛЬ 
•	 Кухонный ГАРНИТУР с мойкой 

•	 ДОМ в г. Добрянке, из бруса, 
новый, 52 кв.м., земельный уча-
сток 12 соток, баня, надворные 
постройки, вода, свет, канали-
зация. Цена 1 млн 200 тыс. руб.  
Или МЕНЯЮ на 1-комнатную 
КВАРТИРУ с вашей доплатой. 
Тел. 8-919-479-63-41.

•	 ДОМ в Кировской обл., под 
дачу, земельный участок 10 со-
ток. Тел. 8-902-791-99-02.

•	 ДОМ в с. Висим, земельный 
участок 12 соток. Тел.: 8-952-
333-19-11; 8-950-474-17-37.

•	 ДОМ в п. Полазна, мкр-н Поме-
стье. Цена 1 млн 900 тыс. руб. 
Рассмотрим любые варианты 
оплаты. Тел. 8-982-469-76-00.

•	 ДОМ в п. Полазна, земельный 
участок 15 соток, вода, газ, га-
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